平成 26年 1月 30日

各 位
会 社 名  コニカミノルタ株式会社
代表者名  代表執行役社長 松﨑 正年
  （コード番号 4902 東証第一部）
問合せ先  CSR・広報・ブランド推進部長 小林 右樹

  （TEL．03-6250-2100）

代表執行役および役員の異動に関するお知らせ

コニカミノルタ株式会社（代表執行役社長 松﨑 正年）は、平成２６年１月３０日開催の取締役会に
おいて、下記のとおり役員の異動について決議しましたのでお知らせいたします。

                       記

取締役 代表執行役社長  山
やま

 名
な

 昌
しょう

 衛
えい

    （現 取締役 専務執行役）

取締役 取締役会議長   松
まつ

 﨑
ざき

  正
まさ

 年
とし

  （現 取締役 代表執行役社長）

       就任予定日         平成２６年４月１日

なお、現 取締役 取締役会議長 太田
お お た

 義
よし

勝
かつ

は、３月３１日をもって取締役会議長を辞任、６月

開催予定の定時株主総会をもって取締役を退任し、特別顧問に就任する予定です。

【別紙添付資料】
   山名 昌衛の略歴

松﨑 正年の略歴

本件に関するお問い合わせ先
コニカミノルタ株式会社 広報グループ

TEL ０３－６２５０－２１００

略 歴 書

コニカミノルタ株式会社
取締役      や ま な  しょうえい

 専務執行役   山 名 昌 衛   （昭和２９年１１月１８日生）

◎出 身 地   兵庫県

◎学   歴

  昭和５２年 ３月   早稲田大学 商学部 卒業

◎職   歴

昭和５２年 ４月      ミノルタカメラ株式会社 入社

平成 ８年 ７月   ミノルタ株式会社 経営企画部長

平成１３年 １月   ミノルタ・キューエムエス・インクＣＥＯ

平成１４年 ７月   ミノルタ株式会社 執行役員 企画本部経営企画部長

情報機器カンパニー情報機器事業統括本部副本部長 兼 事業企画部長

平成１５年 ５月   同 執行役員

情報機器カンパニー ＭＦＰ事業部長 兼

情報機器事業統括本部副本部長 兼 事業企画部長

平成１５年 ８月   コニカミノルタホールディングス株式会社 常務執行役

平成１５年１０月   コニカミノルタホールディングス株式会社 常務執行役

コニカミノルタビジネステクノロジーズ株式会社 常務取締役

平成１８年 ４月   コニカミノルタホールディングス株式会社 常務執行役 経営戦略担当

平成１８年 ６月   同 取締役 常務執行役  経営戦略、IR 担当

平成２３年 ４月   同 取締役 常務執行役

コニカミノルタビジネステクノロジーズ株式会社 代表取締役社長

平成２５年 ４月    コニカミノルタ株式会社 取締役 専務執行役 情報機器事業 管掌

           現在に至る

◎所有株式数   22,000 株

略 歴 書

コニカミノルタ株式会社

取締役        まつざき  まさとし

   代表執行役社長   松 﨑  正 年     (昭和２５年７月２１日生)

◎出 身 地          東京都

◎学   歴
  昭和５１年 ３月      東京工業大学大学院 総合理工学研究科電子化学専攻 修了

◎職   歴

  昭和５１年 ４月      小西六写真工業株式会社 入社

    平成 ９年１１月   同 情報機器事業本部機器開発部グループリーダー(部長)

    平成１１年 ６月      同 情報機器事業本部システム開発統括部長

    平成１５年１０月      コニカミノルタビジネステクノロジーズ株式会社

         取締役 制御開発本部長

平成１７年 ４月      コニカミノルタホールディングス株式会社 執行役

           コニカミノルタテクノロジーセンター株式会社 代表取締役社長

平成１８年 ４月      コニカミノルタホールディングス株式会社 常務執行役

        コニカミノルタテクノロジーセンター株式会社 代表取締役社長

平成１８年 ６月   コニカミノルタホールディングス株式会社 取締役 常務執行役

           コニカミノルタテクノロジーセンター株式会社 代表取締役社長

   平成２１年 ４月   コニカミノルタホールディングス株式会社 取締役 代表執行役社長

  平成２５年 ４月   コニカミノルタ株式会社 取締役 代表執行役社長

             現在に至る

コニカミノルタ株式会社

取締役 代表執行役社長 山名 昌衛 （現 取締役 専務執行役）

就任予定日 ２０１４年４月１日

やまな しょうえい